rrimus roborari '^ Orig.: apostolica doctrina; anstatt der JVorte in . . . sinu steht

im Orig.: totiusvestrae apostolicse urbis in unum convenire »^ Orig.: vestrumque
14 Orig.: docet mystica veritas "^ Orig.: firmetur

^ . . . ni omnium auf
^ Orig.: contradicant

"' Orig. : episcopus civitatis

10 Orig.: credo sicut superius

Lib. I cap. 8. 33

uestrum^^ sanctimonium/^ gradus ^^ preiixos'^ uel textus ordinationis. -^^

Quoniam quicquid'^' constituimus in Niceno concilio, precamur, ut uestri

oris consortio confirmetur. Oret beatitudo tua pro uniuerso concilio.

Data VIII. kal. Sept.,-- Paulino et luliano consulibus.

VIII. (VI.) 5

Ex epistola' Anathasii^ episcopi Alexandrini.

DoMNO sancto-'^ et apostolici culminis dignitate* uene-

rando Marco^ sancte R|oman(jl^ apostolice sedis atque uniuer-

salis ecclesie pape Anathasius^ et uniuersi Egyptiorum epi-

scopi. Nicenam^ synodum^ in contumeliam nostram et omnium lo

Christianorum Arriani incenderunt. Quapropter precamur, pater beatissime, '"

ut illa nobis exemplaria, ^' que sancte recordationis predecessori ^- uestro*"^

Siluestro, missa fuerunt , sub tuta ^^ nobis mittatis stipulatione. Nam sub

nostre presentie testimonio per beatos uiros Victorem'-'^ et Uincentium

presbiteros et apocrisarios apostolice sedis missa sunt predicto pape^^* Sil- 15

uestro cum astipulatione subnixa capitula LXX. Sane presentibus nobis

LX^' in memorata sinodo capitula tractata sunt scilicet^^ XXX, ^^ a grecis

gr^ca lingua edita, et XXX -^ a latinis'^^ latine tractata sunt. Set uisum

est CCCXVIII patribus/- ut X capitula adunarentur ^'^ in congruis locis

et ad formam LXX discipulorum uel totius orbis terre linguarum, LXX 20

tanti-'^ et tarn exellentis concilii fierent capitula, que omnem Christianorum

orbem in una fide firmarent. '^^ Et infra. Nunc ergo^^ optamus, ut a

uestre sedis -' auctoritate, que est caput et mater omnium ecclesiarum, ea

ad correptionem -^ fidelium orthodoxorum percipere per presentes legatos

mereamur. ^^

Iß OnV.; nostra ''^ Orig.: sanctimonia ^^ Orig.: gradusque ^^Orig.: fixos

20 Orig.: ordinationis tuoe sanctimonia) nostra possit habere regula -' Orig.: quid-

quid autem -- Orig.: Julias. Accepta XIII Kalendas Novembris

VIII. Hinschius a. a. O. 4ji, 4^2. Wohl apokryph. Ans. I 60.

* empla - Orig.: Athanasii ^ SanCtO. •* digninitate. ^ ^//
großem Anfangslmchstahen. *^ Mit großem Anfangsbuchstaben. '' Mit großem
Anfangsbuchstaben; Orig.: Athanasius ^ Das ::^iueite n aus einem k herauskorrigiert?
^ Darüber in blasserer Tinte ein s; Orig.: synodum, qua modo clerus et populus
imbuebatur et maxime iam imbuti erant '<* Orig.: beatissime, quia non dubitamus
apud vos plenaria esse Niceni concilii exemplaria " Vgl. das vorhergehende Cap.
«2 Orig.: praedecessoris vestri Silvestri anstatt des Entsprechenden hier. '3 nostro
^* Das :(zueite t mit blasserer Tinte nachgetragen. i'' Mit großein Anfangsbuchstaben.
^^ papa i^ Orig.: octoginta '« Scilicet i^ Orig.: quadraginta
-" Orig.: quadraginta 21 Orig.: latinis simililer latina edita lingua statt des Ent-
sprechenden hier. - Orig.: patribus in prx'dicto sancto spiritu repletis concilio